2021, que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización 
adjunta. 

000139

03 DE JUNIO DE 2021

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Seccional de 

CORMAGDALENA – Neiva, la suma de $100.400 (Cien mil cuatrocientos pesos). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los. 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: Oswaldo Rojas Arenas, Supervisor Seccional Neiva

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalización 

de los gastos efectuados con cargo a la caja menor de la Seccional de CORMAGDALENA – Neiva, 

durante el periodo comprendido entre el 5 al 28 de abril de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $100.400 (Cien mil cuatrocientos pesos), 

comprendidos entre los recibos del No. 0006 al No.0010, los cuales se encuentran 

debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros así: 

Código Rubro Presupuestal 
Ordinal Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020202006